No Identificación: 8437020273107 
SKU:  DHCXXVTCZAXXX190750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $7,597.24, Tasa: 0.160000, Importe: $1,215.56 
IEPS: 003, Base: $5,844.03, Tasa: 0.300000, Importe: $1,753.21 

$568.60 $979.20 $6,823.23

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

OCHO MIL OCHOCIENTOS DOCE PESOS 80/100 MXN Total: $8,812.80

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.